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Załącznik 3 
do zarządzenia nr 4 Rektora ZUT z dnia 7 stycznia 2013 r.
Wzór

ankieta monitorowania kariery zawodowej absolwenta, cz. I
	Wydział
	

	Poziom kształcenia
	

	Kierunek
	

	Specjalność
	

	Termin obrony
	miesiąc
	rok

	Tryb studiów 
	stacjonarne
	
	niestacjonarne
	

	Płeć
	kobieta
	
	mężczyzna
	


Czy podjął/jęła Pan/Pani pracę po ukończeniu studiów?

􀂉 tak

􀂉 nie

Jeżeli zaznaczył/a Pan/Pani „tak” – proszę odpowiedzieć na pytania nr  1 – 10  (część I)

Jeżeli zaznaczył/a Pan/Pani „nie” – proszę odpowiedzieć na pytania nr 11 – 14 (część II)

Część I

1. Czy podjęta  przez Pana/Panią praca jest zgodna z kierunkiem wykształcenia?

􀂉  tak

􀂉  nie

2. Ile czasu  zajęło Panu/Pani znalezienie pracy?

􀂉  mniej niż miesiąc 

􀂉 od 3 do 4 miesięcy

􀂉  od 1 do 2 miesięcy 

􀂉 od 4 do 6 miesięcy

􀂉  od 2 do 3 miesięcy 

􀂉 więcej niż 6 miesięcy

3. Jaka forma zatrudnienia obowiązuje Pana/Panią w aktualnej pracy?

􀂉  umowa o pracę (etat)

􀂉  umowa zlecenie / o dzieło

􀂉  własna działalność gospodarcza

􀂉  kontrakt/projekt

􀂉  wolontariat 

􀂉  staż

􀂉  inna…………………………………………………………………………………………………………………..
4. Jakie stanowisko zajmuje Pan/Pani w aktualnej pracy?

􀂉  właściciel

􀂉  stanowisko kierownicze

􀂉  stanowisko wykonawcze
􀂉  stanowisko niezależne
􀂉  inne…………………………………………………………………………………………………………………
5. W jakiej miejscowości/kraju aktualnie Pan/Pani pracuje?

	
	odpowiedź

	kraj
	

	województwo (w Polsce)
	

	miejscowość
	


6. Proszę wskazać zasięg działalności firmy, w której aktualnie Pan/Pani pracuje?

􀂉 lokalny

􀂉 wojewódzki

􀂉 krajowy

􀂉 międzynarodowy

7. Proszę określić, do jakiej branży należy firma, w której aktualnie Pan/Pani pracuje?

…………………………………………………………………………………………………………………………....

8. Proszę wskazać sektor, do jakiego można zaliczyć profil firmy, w której Pan/Pani aktualnie pracuje?

􀂉 rolnictwo 

� leśnictwo 


� przemysł przetwórczy

􀂉 informatyka 

� rybołówstwo 


� gospodarka komunalna

􀂉 transport 

� budownictwo 


� gospodarka mieszkaniowa

􀂉 finanse 

� elektronika 


� obrót nieruchomościami

􀂉 ubezpieczenia 

�     handel 


� opieka społeczna

􀂉 reklama 

� marketing 

            
�     turystyka i rekreacja

􀂉 edukacja 

� ochrona zdrowia 

� administracja państwowa

􀂉 policja 

� badania naukowe

� usługi

􀂉 wojsko 

� elektrotechnika

�    inny……………………

9. Proszę wskazać w skali od 1 do 5 Pana/Pani poziom satysfakcji z aktualnej pracy:
(gdzie: 1 – nie jestem zadowolony, 5 – jestem bardzo zadowolony)
	1
	2
	3
	4
	5


10. W jakim stopniu wymienione poniżej umiejętności są przydatne na zajmowanym przez Pana/Panią stanowisku pracy? (gdzie: 1 – całkowicie nieprzydatne, 5 – bardzo przydatne)

	specjalistyczne związane z kierunkiem studiów
	1
	2
	3
	4
	5

	informatyczne – stosowanie narzędzi komputerowych
	1
	2
	3
	4
	5

	interpersonalne
	1
	2
	3
	4
	5

	ekonomiczne
	1
	2
	3
	4
	5

	znajomość języków obcych 
	1
	2
	3
	4
	5


Część II
11. Z jakiego powodu nie podjął/ęła Pan/Pani pracy?

( szukam pracy, ale nie znalazłem firmy, która spełniłaby moje wymagania pod względem

(zarobkowym, lokalizacyjnym, możliwości rozwoju zawodowego, inne – proszę wymienić jakie? )
.....................................................................................................................................................

(  nie mam wystarczającego doświadczenia wymaganego przez firmy

(  nie pojawiają się oferty zgodne z moim wykształceniem

(  kontynuuję edukację

(  nie szukam pracy (pomiń pytania: 12,13 i 14)

12. Jakiego typu pracy Pan/Pani poszukuje?

(  zgodnej z wykształceniem

(  niezgodnej z wykształceniem ( jakiej…………………………………………………….)

(  jakiejkolwiek

13. Jak długo szuka Pan/Pani pracy?

(  mniej niż miesiąc 

�  od 3 do 4 miesięcy

(  od 1 do 2 miesięcy 

�  od 4 do 6 miesięcy

(  od 2 do 3 miesięcy 

�  więcej niż 6 miesięcy

14. W jakim stopniu wymienione poniżej umiejętności są przydatne w znalezieniu przez Pana/Panią pracy? 
(gdzie: 1 – całkowicie nieprzydatne, 5 – bardzo przydatne)

	specjalistyczne związane z kierunkiem studiów
	1
	2
	3
	4
	5

	informatyczne – stosowanie narzędzi komputerowych
	1
	2
	3
	4
	5

	interpersonalne
	1
	2
	3
	4
	5

	ekonomiczne
	1
	2
	3
	4
	5

	znajomość języków obcych
	1
	2
	3
	4
	5




















1
Strona 8 z 8
Niniejszy dokument jest własnością Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie. 

wszelkie prawa są zastrzeżone. Zabrania się wprowadzania zmian i dystrybucji bez zgody właściciela
Strona 1 z 1
Niniejszy dokument jest własnością Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie. 

Wszelkie prawa są zastrzeżone. Zabrania się wprowadzania zmian i dystrybucji bez zgody właściciela

[image: image2.jpg]T —



